
b) Descripción del objeto: Adecuación y mejora del camino de Roturas a Carabal en el
término municipal de Cabañas del Castillo.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: ----.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 247.563,44 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 14 de noviembre de 2008.

b) Contratista: Excavaciones Maire, S.L.

c) Importe de adjudicación: 193.100,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 14 de noviembre de 2008. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 18 de noviembre de 2008 por el que se hace pública la
adjudicación del servicio de “Trabajos de emergencia para la reparación
de los elementos de evacuación de las presas de Valuengo y Brovales”.
Expte.: 0851122FR016R. (2008084708)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0851122FR016R.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de servicios.

b) Descripción del objeto: Trabajos de emergencia para la reparación de los elementos de
evacuación de las presas de Valuengo y Brovales.

Viernes, 28 de noviembre de 2008
31908NÚMERO 231



c) Lote: No hay lotes.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Emergencia.

b) Procedimiento: Negociado.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 330.000,00 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 25 de abril de 2008.

b) Contratista: Eléctricos Vázquez, S.L.

c) Importe de adjudicación: 330.000,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 18 de noviembre de 2008. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y EMPLEO

ANUNCIO de 3 de octubre de 2008 por el que se hace pública la
adjudicación de las obras de “Ampliación de vestuarios en el Centro de
Formación Ocupacional de Don Benito”. Expte.: O-08/005. (2008084723)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Junta de Extremadura, Consejería de Igualdad y Empleo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria General. Servicio de Gestión
Económico-Presupuestaria y Contratación.

c) Número de expediente: O-08/005.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Ampliación de vestuarios del Centro de Formación Ocupacional.

c) Lugar de ejecución: Don Benito.

Viernes, 28 de noviembre de 2008
31909NÚMERO 231


		2008-11-27T20:04:29+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




